Муниципальное общеобразовательное учреждение - основная общеобразовательная школа

с. Пионерское

ПРИКАЗ № 99  ОТ 29.12.2008г.
"О введении Методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников школы"

На основании приказа управления образования от 26.12.2008г. №504 "О введении Методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников муниципальных общеобразовательных учреждений Советского муниципального района, реализующих программы начального общего, основного общего. среднего (полного) общего образования в новой редакции"
Приказываю:
1. При установлении системы оплаты труда руководителей, заместителей руководителей, педагогических работников, непосредственно осуществляющих учебный процесс в школе, иных категорий педагогического персонала, учебно-вспомогательного и обслуживающего персонала руководствоваться Постановлением главы администрации Советского муниципального района от 26.12.2008г. №877 "О переходе на отраслевую систему оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Советского района Саратовской области".
2. Руководителю школьной стратегической команды по реализации КПМО Сармалаевой М.М. и профсоюзному комитету школы:
2.1. До 31.12.2008г. внести изменения в нормативно-правовые акты, устанавливающие новую систему оплаты труда в школе с 01.01.2009г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Е.И. Сатвалдиева